
PRODUKTO INFORMACIJOS 
PUSLAPIS

PAGRINDINIAI PRIVALUMAI

Visi žodžiai su prekės ženklo arba registruotojo prekės ženklo simboliu yra įmonės dōTERRA Holdings, LLC prekės ženklai arba registruotieji prekių ženklai ©2022 dōTERRA Holdings, LLC  LT EU On GuardTM Blend PIP  100322

Sudėtis: Laukinių apelsinų žievelių, gvazdikėlių 
pumpurų, cinamonų žievės, eukaliptų lapų ir 
rozmarinų lapų bei žiedų eteriniai aliejai.

On Guard™

Eterinių aliejų mišinys 15 ml

• Turi energijos suteikiantį ir nuotaiką gerinantį aromatą. 

• Suteikia šiltą citrusinį prieskonį karštiems gėrimams ir 
desertams.

PRODUKTO APRAŠYMAS
Dėl itin naudingų savybių vieno iš populiariausių dōTERRA 
mišinių On GuardTM turėtų būti kiekvienuose namuose.  
Mišinys On Guard taip pat gali suteikti gardaus skonio jūsų 
karštiems gėrimams ir desertams!  

NAUDOJIMAS
• Mirkykite supjaustytus obuolius dubenyje vandens su 

vienu lašu mišinio On Guard, kad pasigamintumėte 
sveiką užkandį. 

• Įlašinkite vieną lašą mišinio On Guard į vandenį ar 
arbatą.

NAUDOJIMO REKOMENDACIJOS
Maistui gardinti.

ATSARGUMO PRIEMONĖS 
Naudoti tik atskiestą.  Naudoti ne daugiau kaip vieną lašą 
per dieną. Laikyti vaikams nepasiekiamoje vietoje.  Saugoti, 
kad nepatektų į akis ir gleivinę. Patekus ant odos, mažiausiai 
12 valandų po sąlyčio venkite saulės šviesos ir UV spindulių.


